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Gemeente Renkum

Vergadering van raadscommissie van de Gemeente Renkum

Datum Plaats

10 juni 2020 I.v.m. de coronamaatregelen vindt 20.00 uur
de raadscommissie via videover-
binding plaats. De digitale raads-
commissie is live te volgen via
internet.

1 Opening, vaststelling volgorde agenda en mededelingen.

2 Burgerspreekrecht.

3 Actieve informatieplicht collegeleden

4 Rondvraag.

5 Voortgang onderzoek Horsa Glider.

6 Eindrapport RTA- werkgroep Grip op Gemeenschappelijke

~

10

11

Regelingen. (Onder voorbehoud)
Raadsbrief teruggeven opdracht jongerenwerk Lumens.

De Connectie 1ste Bestuursrapportage,
Meerjarenprogrammabegroting en ontwikkelperspectief.

Jaarstukken 2019 en begroting 2021/meerjarenraming 2022-
2024 Omgevingsdienst Regio Arnhem.

Conceptbegroting 2021 Stichting Veilig Thuis Gelderland
Midden.

Sluiting.

Oosterbeek, 25 mei 2020

De voorzitter van de raadscommissie

R.J.B

. den Burger

Bespreken

Gemeenschap-
pelijke Regeling
Gemeenschap-
pelijke Regeling

Gemeenschap-
pelijke Regeling

Kan deze agenda niet afgewerkt worden in de daarvoor gereserveerde tijd dan wordt dit
doorgeschoven naar donderdag 11 juni a.s.

De commissiestukken liggen voor u ter inzage in de leeskamer van het fractiehuis. Voor vragen
over de verzending van deze agenda kunt u contact opnemen met het griffiesecretariaat, telefoon
(026) 33 48 302. Voor vragen over de inhoud van deze agenda kunt u contact opnemen met het
betreffende team.

Agenda

5 min.
30 min.

30 min.
30 min.

30 min.

30 min.



